
PŘílOHA
pŘíSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

zs a MS Bflé Podoll, okres Kutná Hora; IČO 75034638; Bílé Podoll67, 285 72 Bflé Podoll

Školské zařlzení

Předmět činnosti:

sestavena k 31.12.2014

(v Kč, s přesností na dvě desetinná mlsta)

Okamžik sestavenI: 6.2.2015 v 09:12I A.1.lnformace podle § 7 odst. 3 zákona

I A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

I A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona



-,, IA.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů I
POLOŽKA ÚČETNí OBDOBí

Číslo Název SU BĚŽNÉ MINULÉ

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 529434,28 501252,05

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 529434,28 501252,05

3. Ostatni majetek 903

P.II. Vyřazené pohledávky a závazky 0,00 0,00

1. Vyřazené pohledávky 911

2. Vyřazené závazky 912

P.III. Podmíněné pohledávky z dúvodu uživání majetku jínou osobou 0,00 0,00

1. Krátk.podm.pohl,z důvodu úpl.uživán! majetku jinou osobou 921

2. Dlouh.podm,pohled.z důvodu úpl.uživanl majetku jin.osobou 922

3. Kr.podm.pohl.z důvodu užív.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 923

4. Dl.podm.pohl.z důvodu užív.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 924

5. Krátk.podm.pohl.z důvodu užíváni majetku j.osobou z j.dův, 925

6. Dlouh.podm.pohl.z důvodu užívání majetku j.osobou z j.dův. 926

P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 406706,00

1. Krátk.podmin.pohledávky ze smluv o prodejí dlouh.majetku 931

2. Dlouh.podmín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 932 I
3. Krátkodobé podm íněné pohledávky z jiných smluv 933 I
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934

5. Krátk.podm.pohledávky z nástrojů spolufin.ze zahraníčí 939 406706,00

6. Dlouh.podmín.pohledávky z nástrojů spolufin.ze zahraničí 941

7. Krátkodobé podmin. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942

8. Dlouhodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943

9. Krátkodobé podmin.úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944

10. Dlouhodobé podmín.úhrady pohledávek z pnjatých zajíštění 945

11. Kr.podmín.pohledávky ze soud.sporů.správ.řízeni a j.říz. 947 I

12. Dl.podmín.pohledávky ze soud.sporů.správ.řřzenl a j.říz. 948

P.V1. Podmíněné závazky z dúvodu užívání cizího majetku 34499,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasíngu 964

5. Kr.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.na zákl.sml.o výpůj. 965

6. DI.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.na zákl.sml.o výpůj. 966 34499,00

7. Kr.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.nebo j.převz.z j.d. 967

8. Dl.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.nebo j.převz.z j.d. 968

P.V11. Další podmíněné závazky 0,00 0,00

1. Krátk.podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouh.majetku 971

2. Dlouh.podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouh.majetku 972

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974

5. Krátk.podmíněné závazky z nástrojů spolufin.ze zahraničí 975

6. Dlouh.podmíněné závazky z nástrojů spolufin.ze zahraníčí 976

7. Kr.podm.záv.vypl.z.práv.př,a dal.čín.moci zák.,výk .•soud. 978

8. Dl.podm.záv.vypl.z.práv.př.a dal.čin.moci zák .•výk.,soud. 979 I

9. Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garancí jednoráz. 981 I
10. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garanci jednoráz. 982 I
11. Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 I
12. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 I
13. Kr.podmín.závazky ze soud.sporů,správ.řízení a jín.řízení 985

14. Dl.podmín.závazky ze soud.sporů,správ.řízení a jin.řízení 986

P.V1I1. Ost.podm.aktlva a ost.podm.pasiva a vyrovnávací účty 0,00 907968,06

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 907958,05

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasíva 993

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasíva 994

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 494935,28 907958,05



Ao5oInformace podle § 18 odst. 1 písmo c) zákona I
Čislo ÚČETNloBDOBI

položky
Název položky

BĚŽNÉ MINULÉ

1. SpI.záv.pojistného na soc.zabezp.a přisp.na st.politiku.zaměst 79343,00 59250,00

2. Splatné závazky veřejného zdravotniho pojištěni 34046,00 26373,00

3. Evidované daňové nedoplatky u mistně přisluš.řinanč.orqánů



.;
A.6. Informace podle § 19 odst. 5 písmo a) zákona

A.7. Informace podle § 19 odst. 5 písmo b) zákona

I A.8. Informace podle § 66 odst. 6

I A.9. Informace podle § 66 odst. 8



C. Doplňujici infonnace k položkám rozvahy "c.l.t. Jměni účet.jednotky" a "C.1.3.Transfery na pořízení dl.majetku" I
Čislo ÚČETNí OBDOBí

položky Název položky
BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýš.stavu transferu na pořiz.dlouh.maj.za běž.úč.obdobi

C.2. Sniž. stavu transferu na pořiz.dlouh.rnaj. ve věc.a čas.souvisl.



,
oJ

0.1. Počet jednotlivých věci a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 0,00

0.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

Hodnota: 0,00

0.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

Hodnota: 0,00

0.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00

0.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00

0.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00

0.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

Hodnota: 0,00



E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňujfcf informace Částka



E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplllujlcl informace Částka

. I=======~ ---------------



E.3. Doplňujíci informace k položkám přehledu o peněžnich tocích

K položce Doplr'\ujfcl informace Částka



E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplr"lujlcl informace Částka



I Fond kulturních a sociálních potřeb

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

POLOŽKA BĚŽNÉ ÚČETNí

Číslo Název OBDOBí

A.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 12081,22

A.II. Tvorba fondu 24039,00

1. Základní příděl 23753,00

2. Splátky půjček na byt. účely poskyt.do konce roku 1992

3. Náhrady škod a poj.plň.od poj.vztah.se k maj.poříz.z fondu

4. Peněžní a jíné dary určené do fondu

5. Ostatní tvorba fondu 286,00
A.III. Čerpání fondu 21992,00

1. Půjčky na bytové účely

2. Stravování 15640,00

3. Rekreace

4. Kultura, tělovýchova a sport

5. Sociální výpomoci a půjčky

6. Poskytnuté peněžní dary

7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění

8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění

9. Ostatní užití fondu 6352,00

A.IV. Konečný stav fondu 14128,22



,. I Rezervní fond

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

POLOŽKA BĚŽNÉ ÚČETNí

Číslo Název OBDOBí

0.1. Počáteční stav fondu k 1.1. 32873,61
0.11. Tvorba fondu 96769,78

1. Zlepšený výsledek hospodaření 90769,78

2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie

3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv

4. Peněžní dary - účelové

5. Peněžní dary - neúčelové 6000,00

6. Ostatní tvorba

0.111. Čerpání fondu 90986,00

1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření

2. Úhrada sankci

3. Posílení investíčního fondu se souhlasem zřizovatele

4. Čas. překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady

5. Ostatní čerpání 90985,00
O.lV. Konečný stav fondu 38658,29



I Investiční fond

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

POLOŽKA B~ŽNÉ ÚČETNí

Číslo Název OBDOBí

F.!. Počáteční stav fondu k 1.1. 0,00
F.II. Tvorba fondu 0,00

1. Ve výši odpisů dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku

2. Investiční dotace z rozpočtu zřizovatele

3. Investiční příspěvky ze státních fondů

4. Ve výši výnosů z prodeje svěřeného dlouh. hmotného majetku

5. Dary a příspěvky od jiných subjektů

6. Ve výší výnosů z prodeje majetku ve vlastnictví přísp.org.

7. Převody z rezervního fondu

F.III. Čerpání fondu 0,00
1. Financování investičních výdajů

2. Úhrada investíčních úvěrů nebo půjček

3. Odvod do rozpočtu zřizovatele

4. Posílení zdrojů určených k fínanc.údržby a oprav majetku

F.IV. Konečný stav fondu 0,00



I Stavby

G. Doplňující informace k položce "A.II.3.Stavby" výkazu rozvahy

POLOŽKA
ÚČETNí OBDOBí

BĚŽN É
MINULÉ

Čislo Název BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby 0,00 0,00 0,00 0,00
G.1. Bytové domy a bytové jednotky

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

GA. Komunikace a veřejné osvětlení

G.5. Jiné ínženýrské sítě

G.6. Ostatní stavby

I Pozemky

H. Doplňující infonnace k položce "A.lI.1.Pozemky" výkazu rozvahy

POLOŽKA
ÚČETNí OBDOB 1

BĚŽNÉ
MINULÉ

Číslo Název BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.1. Stavební pozemky

H.2. Lesn í pozem ky

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky

HA. Zastavěná plocha

H.5. Ostatní pozemky



I. Doplňující informace k položce "A.lI.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty I
Číslo ÚČETNi OBDOB i

položky
Název položky

BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
1.1. Nákl.z přecenění reál.hodnotou maj.urč.k prodejí podle § 64.

1.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou



J. Doplňující informace k položce "8.11.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty I
Číslo ÚČETNí OBDOBí

položky
Název položky

BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
J.1. výnosy z přecenění reál.hodnotou maj.urč.k prod. podle §64.

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

K. Doplňující ínformace k poskytnutým garancím



PROTOKOL O ZPRACOVÁNí ze dne: 6.2.2015 v 09: 13 KEO-W 1.9.83 I UcU062

výkaz pŘí L O H A
za období 1212014
ke dni 31.12.2014

Sestava uložena: C:\Alis\KEOWdata.sk\01 \Sestavy\2014\V062-201412K01.pdf

Do výkazu byla zahrnuta organizace:

IČO
Název
Sídlo

75034638
ZŠ a MŠ Bílé Podolí, okres Kutná Hora
Bílé Podolí 67, 285 72 Bílé Podolí

fJk:I/4, )
Základní skola a Maleřská škola

Bílé Podolí, okres Kutná Hora
přispěvková orgarUace

tco. 75034638
- 2-



L. Doplňující infonnace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Základní údaje

Projekt Druh projektu Datum uzav.sml.

1 2 3
I

Dodavatel Stavební fáze

Obchodní firma IČ Rok zahájeni Rok ukončeni

4 5 6 7

Ocenění poříz. Výdaje vynaložené na pořízení platby za dostupnost Další platby a plnění zadavatele
majetku dle srnt, majetku Počátek Konec v tom: výdaje na poř.majetku

8 t-4 9 14 I 15 t-4 16 17 t-4 25
t-a 10 I I t-a 18 19 t-3 26
t-2 11 t-2 20 21 t-2 27
t-1 12 t-1 22 23 t-1 28

~elkem 13 Celkem 24 Celkem 29


